Klassierung der 20 besten Hengste: Zuchtwert Verhalten 2016
Classement des 20 meilleurs étalons: valeur d'élevage 2016 pour le comportement

Rang

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Name
Nom

Nejack

Nino F.W.

Never BW
Nankin des Aiges
Neckar

Népal

Nautilus
Hontario

Niro

Elogeur
Cabernet

Nestor

Hiro

Holiday Petitcoeur
Negro BW
Lordon

Natural

Norway

Hatif

Nikito

Geburtsdatum
Date de naissance

20.04.1996

11.03.2001

25.02.2009

02.03.2003

15.03.1996

19.02.1992

30.03.2003

19.03.2003

18.03.2007

06.04.1994

10.03.1993

22.03.1991

22.04.2004

29.03.2005

24.04.2001

31.03.1998

08.03.2009

28.04.2003

02.03.2000

15.03.2006

Vater
Pére

Népal

Néco

Néco

Noha

Népal

Noé

Noble Coeur

Harison

Nejack

Enjoleur

Cadix

Noé

Hatif

Hobby

Népal

Logan

Népal

Nestor

Hendrix

Neckar

Kategorie SB
Catégorie SB

SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB

SB

Klasse
Classe

ZW VERHALTEN
VE COMPORTEMENT
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BESITZER
PROPRIETAIRE

Agroscope

Pfister

Odiet

Meton

Minder

Agroscope

Wachli

Brunner

Stegmann

Agroscope

Beuret

Agroscope

Magli

Boveroux

Stampfli

Agroscope

Klevesahl

Boller

Equinature

Burkart

Haras national suisse HNS
Werner

Pierre-André & Thierry
Elisabeth

Niklaus

Haras national suisse HNS
Franz

Frédérique

Martin

Haras national suisse HNS
Christophe

Haras national suisse HNS
Heinz

Marc

Felix

Haras national suisse HNS
Anja

Marcel, Patrick & Florian
Sophie Gautier & Ken Poste

Mirjam

Avenches
Maisprach
Pleigne
Azerables
Huttwil
Avenches
Lotzwil

Les Emibois
Sideren
Avenches

Le Bémont JU
Avenches
Mimliswil
Crisnée
Riggisberg
Avenches
Poggensee (bei Mélin)
Wolflinswil
Mur de Sologne

Jonschwil




